
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-5/4-2013 

 

Z jednání STK 

1. Odložení soutěžních utkání (30.-31.3. 2013): 

Odložená soutěžní utkání budou sehrána v náhradním termínu – středa 8.5. 2013, v případě vzájemné dohody 

oddílů mohou být utkání předehrána (bez poplatku). 

Případnou dohodu je třeba předložit STK do 24.4. 2013. 

 

OP – 15. kolo – 17:00 hodin 

č. 1501 – Újezd – Stašov 

č. 1502 – Zdice – ČL-U Beroun 

č. 1503 – Trubín – Nižbor  

č. 1504 – Komárov – Tlustice  

č. 1505 – Praskolesy – Podluhy 

č. 1506 – Neumětely – Chlumec 

č. 1507 – Karlštejn – Osek 

III.A – 15. kolo – 10:15 hodin 

č. 1501 – Hudlice – Tetín 

č. 1502 – Srbsko – Vysoký Újezd 

č. 1503 – Svatá – Nižbor B 

č. 1504 – Kublov – Zadní Třebaň 

č. 1505 – Cembrit – Broumy 

č. 1506 – Tmaň – Lužce 

č. 1507 – Loděnice B – Nový Jáchymov (17:00) 

III.B – 15. kolo - 10:15 hodin 

č. 1501 – Drozdov – Osek B 

č. 1502 – Zdice B – Březová 

č. 1503 – Felbabka – Beštín 

č. 1504 – Rpety – Cerhovice B 

č. 1505 – Všeradice – Libomyšl (13:30) 

č. 1506 – Neumětely B – Vižina 

č. 1507 – Hostomice B – Lochovice (13:30) 

IV.A – 2. kolo – opakované utkání - 10:15 hodin 

č. 0202 – Zdejcina – Osov 

OP starší žáci – 15. kolo 

č. 1501 – Žebrák – Tetín (10:15)  

č. 1503 – Újezd/Drozdov – Nižbor/Chyňava (14:30) 

č. 1504 – Komárov – Tlustice (14:30) 

č. 1505 – Všeradice – Podluhy/Rpety (9:00) 

č. 1506 – Neumětely – Zaječov (14:30) 

č. 1507 – Loděnice – Lochovice (15:00) 

OP - dorost – 13. kolo - O TERMÍNECH a ČASECH rozhodne STK ve středu 10.4. 2013 

č. 1301 – Zdice – Drozdov 

č. 1302 – Hudlice – Chyňava 

č. 1303 – Komárov – Hostomice 

č. 1304 – Všeradice – Neumětely 

 

 
2. Schválená dohoda: 

STK schvaluje dohodu utkání III. A č. 1602 Nový Jáchymov – Tmaň. 

Utkání bude sehráno v sobotu 6. dubna 2013 v 16:30 hodin v Berouně Na Máchovně (UMT). 

 



 

3. Pohár České pošty: 

Semifinále: POZOR ZMĚNA - vzhledem k tomu, že v termínu 8.5. 2013 nařídila STK odehrát odložená 

mistr. utkání, dochází ke změně termínu utkání Poháru České pošty – středa 15. května 2013 – 17:30 hodin - 

ČP23 Tetín – Nižbor; ČP24  Všeradice – Komárov. 

 

4. Upozornění: 

STK upozorňuje oddíly, aby si provedly pečlivou kontrolu registrací všech hráčů ve FAČR (ID, názvy klubů 

apod.) a také řádné zaplacení příspěvků FAČR  před mistrovskými zápasy tak, aby se předešlo neoprávněným 

startům hráčů !!! 
  

5. ROZPIS soutěží – jaro 2013: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé menu – DOKUMENTY) 

 

6. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR viz www.ofsberoun.cz  

 

Z jednání KM 

 

1. Danone Cup - nominace výběrů OFS Beroun U-11 a U-12: 

Výběry okresu Beroun U-11 a U-12 sehrají odvetná utkání meziokresní soutěže Danone Cup s výběrem  

okresu Mělník v úterý 9.4. 2013 odpoledne na hřišti ve Chvatěrubech od 15:30 hodin. Na místo se výběr 

dopraví autobusem, který pojede z Hořovic ve 13:15 hodin, - Zdice  (13:30) - Králův Dvůr / U Tří zvonků 

(13:35) – Beroun / Sídliště (13:40), Beroun / U Černého koně (13:45). Předpokládaný návrat (19:30-20:00 

hodin) – po stejné trase. 

U-11 
ČL-U Beroun: Konopásek Petr, Landa Lukáš, Vlček Jakub, Vostárek Lukáš a Vydra Patrik; 

Drozdov: Vokurka Radek; 

FK Hořovicko: Brambora Adam, Čapek Filip, Hrudka Jakub, Kuška Martin a Vyšín Daniel; 

FK Králův Dvůr: Černý Tomáš, Dohnal Tomáš, Krivačka Šimon, Podroužek Matyáš a Vitík Martin;  

FK Stejstav Hýskov: Čeřovský Jakub a Sechovec Michal. 

U-12 
Drozdov: Uvízl Denis, 

FK Hořovicko: Březina Václav a Königsmark Václav; 

FK Králův Dvůr: Bártů Ondřej a Vrba Jan; 

FK Komárov: Baštář Tomáš; 

FK Olympie Zdice: Dvořák Tomáš, Krutský Jiří, Zajíc Marek; 

FK Stejstav Hýskov: Pudhorocký Petr; 

Slovan Lochovice: Karmazín Josef; 

 

Všichni nominovaní hráči si s sebou vezmou: BÍLÝ REGISTRAČNÍ PRŮKAZ, kartičku pojišťovny,  

kopačky, chrániče a brankáři rukavice. Všichni při chladném počasí teplákové soupravy a šusťákové bundy. 

Pokud hráči potřebují předem omluvenku do školy, budou kontaktovat sekretáře OFS Beroun (P. Milfait) na  

telefonním čísle 737 318 428 (omluvenky případně také v autobusu). 

V případě zranění či nemoci jsou nominovaní hráči povinni telefonicky omluvit Petrovi Matouškovi – tel.  

724 014 667. Nominace na utkání má přednost před přátelskými utkáními a neomluvená neúčast znamená 

zákaz startu hráče v následujících zápasech oddílu. 

 
2. SEZNAMY: 
KM provedla kontrolu SEZNAMU (JARO 2013) u oddílů: 

Mladší žáci – Neumětely / Všeradice; Liteň / Zadní Třebaň 

Starší přípravka – Liteň / Zadní Třebaň 

Mladší přípravka – Liteň / Zadní Třebaň 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/


3. Schválené výsledky: 

OP - ml. žáci - A:  Hýskov – Liteň / Zadní Třebaň 14:2 

4. Nařízené termíny utkání: 

KM nařizuje změnu termínu utkání OP ml. žáků skupiny „A“ č. 1204 Králův Dvůr B – Hudlice ze soboty 

6.4. na sobotu 20.4. 2013 ve 13.00 hodin. Utkání se hraje na hřišti FK Králův Dvůr. 

 

5. Změna v termínové listině: 

KM mění termínovou listinu části OP ml.žáků - 2. kolo nadstavbové části, původně plánované na středu 8.5. 

2013, se odehraje ve skupině o přeborníka okresu nově v pátek 26.4. 2013. Skupina o umístění toto kolo 

odehraje v pátek 7.6. 2013. Oddíly, které mají jiné hrací dny než pátek, budou toto kolo hrát v obvyklých 

dnech. 

Z jednání DK 

 

UPOZORNĚNÍ:  Pazdera Roman (Zadní Třebaň) – hráč má uvolněnou činnost od 26.3. 2013 

 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu 

OFS Beroun - Hlinky. 

 

Obsazení soutěží: 

 

OFS Beroun - 5. - 7.4. 2013 - úřední začátek v 16.30 hodin          

OP:   1 6 0 1 Stašov - Karlštejn so 
  

Kareš, Šnajdr, Plecitý 

16.kolo 1 6 0 2 Osek - Neumětely so 
  

Krupa, Sekerka, Palek 

  
1 6 0 3 Chlumec - Praskolesy ne 

  
Marx, Pecka, Zuska 

  
1 6 0 4 Podluhy - Komárov so 

  
Egrt, Spiegl, Zuska 

  
1 6 0 5 Tlustice - Trubín so 

  
Knotek, Hájek, Belanský 

  
1 6 0 6 Nižbor - Zdice so 

  
Krůta, Špicl, Krbec 

    1 6 0 7 ČL-U Beroun B - Újezd ne   
UMT-
Máchovna Vlachopulos, Knotek, Pos 

III.A   1 6 0 1 Tetín - Loděnice  B ne 
  

Hájek 

16.kolo 1 6 0 2 Nový Jáchymov - Tmaň so 
 

UMT-
Máchovna Kros 

  
1 6 0 3 Lužce - Cembrit ne 

  
Bidšovský 

  
1 6 0 4 Broumy - Kublov ne 

  
Plecitý 

  
1 6 0 5 Zadní Třebaň - Svatá so 

  
Bidšovský 

  
1 6 0 6 Nižbor B - Srbsko ne 

 
14.00 

 
Belanský 

    1 6 0 7 Vysoký Újezd - Hudlice so     Chvátal 

III.B   1 6 0 1 Osek B - Hostomice B ne 
  

Krůta 

16.kolo 1 6 0 2 Lochovice - Neumětely B so 
  

Kušo 

  
1 6 0 3 Vižina - Všeradice so 

 
13.30 

 
Pos 

  
1 6 0 4 Libomyšl - Rpety so 

  
Vlachopulos 

  
1 6 0 5 Cerhovice B - Felbabka so 

  
Veverka 

  
1 6 0 6 Běštín - Zdice B ne 

 
14.00 

 
Spiegl 

    1 6 0 7 Březová - Drozdov so 
 
13.30 Bzová Marx 

IV.A   1 0 0 1 Stašov B - Mořina ne 
 
10.15 

 
Setnička 

10.kolo 1 0 0 2 Chodouň - Chyňava ne 
 
10.15 

 
Šnajdr 

  
1 0 0 3 Chrustenice - Liteň ne 

  
Rylich 



  
1 0 0 4 Zdejcina - Všeradice B ne 

  
Kušo 

    1 0 0 5 Hýskov B - Osov ne     Koza 

IV.B   1 0 0 1 Chaloupky - Lochovice B so 
 
13.30 Komárov Koldová 

10.kolo 1 0 0 2 Tlustice B - Zaječov ne 
  

Palek 

  
1 0 0 3 Drozdov B - Praskolesy B ne 

  
Sekerka 

  
1 0 0 4 Újezd B - Rpety B ne 

  
Koldová 

    1 0 0 5 Žebrák B - Komárov B ne     Špicl 

OPD   1 0 0 1 Drozdov - Hostomice ne 10.15 
 

Kareš 

10.kolo 1 0 0 2 Chyňava - Neumětely so 
 
10.15 

 
Vlachopulos 

  
1 0 0 3 Zdice - Všeradice so 

 
10.15 

 
Zuska 

    1 0 0 4 Hudlice - Komárov ne 
 
13.30   Kros 

OPstŽ: 1 6 0 1 Tetín - Loděnice ne 
 
14.00 

 
Hájek 

16.kolo 1 6 0 2 Lochovice - Neumětely ne 
 
14.30 

 
Chvátal 

  
1 6 0 3 Zaječov - Všeradice so 

 
14.30 

 
Palek 

  
1 6 0 4 Podluhy/Rpety - Komárov so 

 
14.30 Podluhy Zuska 

  
1 6 0 5 Tlustice - Újezd /Drozdov so 

 
14.00 

 
Belanský 

  
1 6 0 6 Nižbor/Chyňava - Zdice so 

 
14.00 Nižbor Krbec 

    1 6 0 7 volno - Žebrák         

OPmlŽA: 1 2 0 1 Králův Dvůr A - volno 
    

12.kolo 1 2 0 3 ČL-U Beroun B - volno     

OPmlŽB: 1 2 0 1 Cerhovice/Drozdov - Neumětely/Všeradice pá 
 
17.30 Cerhovice 

 
12.kolo 1 2 0 2 volno - Praskolesy 

    

  
1 2 0 3 Hořovicko - Komárov pá 

 
17.30 Bzová 

 
    1 2 0 4 Zdice - Rpety/Podluhy pá 

 
17.30   Kros 

3. Česká liga žen - D 

      
J3D   1 3 0 2 Mořina - ABC Bráník so 14.00   Chvátal 

KP – dorost (st. + ml.) 

      

 

  2 0 0 2 ČL-U Beroun B - Neratovice ne 10.15  (12.30) Košťálek, Hůla, Krůta (UMT) 

OFS Beroun - 12. - 14.4. 2013 - úřední začátek v 16.30 hodin          

OP:   1 7 0 1 ČL-U Beroun B - Stašov ne 
 

Na Ostrově Hájek, Krbec, Kušo 

17.kolo 1 7 0 2 Újezd - Nižbor so 
  

Šnajdr, Kareš, Plecitý 

  
1 7 0 3 Zdice - Tlustice so 

  
Egrt, Kros, Zuska 

  
1 7 0 4 Trubín - Podluhy ne 

  
Bidšovský, Vlachopulos, Rylich 

  
1 7 0 5 Komárov - Chlumec so 

  
Špicl, Krůta, Pergl 

  
1 7 0 6 Praskolesy - Osek so 

  
Spiegl, Bidšovský, Vlachopulos 

    1 7 0 7 Neumětely - Karlštejn so     Pecka, Marx, Veverka 

III.A   1 7 0 1 Vysoký Újezd - Tetín so 
  

Koza 

17.kolo 1 7 0 2 Hudlice - Nižbor B ne 
  

Sekerka 

  
1 7 0 3 Srbsko - Zadní Třebaň ne 

  
Pos 

  
1 7 0 4 Svatá - Broumy ne 

  
Kareš 

  
1 7 0 5 Kublov - Lužce ne 

 
10.15 

 
Vlachopulos 

  
1 7 0 6 Cembrit - Nový Jáchymov ne 

 
10.15 

 
Knotek 

    1 7 0 7 Tmaň - Loděnice  B so 
 
10.15   Krbec 

III.B   1 7 0 1 Březová - Osek B so 
 
13.30 Bzová Koldová 

17.kolo 1 7 0 2 Drozdov - Běštín so 
  

Palek 

  
1 7 0 3 Zdice B - Cerhovice B ne 

  
Belanský 

  
1 7 0 4 Felbabka - Libomyšl ne  

 
Kros 



14.00 

  
1 7 0 5 Rpety - Vižina so 

  
Chvátal 

  
1 7 0 6 Všeradice - Lochovice so 

  
Krupa 

    1 7 0 7 Neumětely B - Hostomice B ne 
 
14.00   Špicl 

IV.A   1 1 0 1 Hýskov B - Stašov B ne 
  

Marx 

11.kolo 1 1 0 2 Osov - Zdejcina so 
 
13.30 

 
Sekerka 

  
1 1 0 3 Všeradice B - Chrustenice ne 

 
14.00 

 
Šnajdr 

  
1 1 0 4 Liteň - Chodouň ne 

  
Koza 

    1 1 0 5 Chyňava - Mořina ne     Krupa 

IV.B   1 1 0 1 Žebrák B - Chaloupky ne 
  

Plecitý 

11.kolo 1 1 0 2 Komárov B - Újezd B ne 
  

Veverka 

  
1 1 0 3 Rpety B - Drozdov B ne 

 
14.00 

 
Krůta 

  
1 1 0 4 Praskolesy B - Tlustice B ne 

  
Chvátal 

    1 1 0 5 Zaječov - Lochovice B so     Belanský 

OPD   1 1 0 1 Hudlice - Drozdov ne 
 
13.30 

 
Sekerka 

11.kolo 1 1 0 2 Komárov - Zdice so 
 
10.15 

 
Palek 

  
1 1 0 3 Všeradice - Chyňava so 

 
13.30 

 
Krupa 

    1 1 0 4 Neumětely - Hostomice so 
 
13.30   Veverka 

OPstŽ: 1 7 0 1 volno - Tetín 
    

17.kolo 1 7 0 2 Žebrák - Nižbor/Chyňava ne 
 
14.30 

 
Plecitý 

  
1 7 0 3 Zdice - Tlustice ne 

 
14.30 

 
Belanský 

  
1 7 0 4 Újezd /Drozdov - Podluhy/Rpety ne 

 
14.00 Újezd Palek 

  
1 7 0 5 Komárov - Zaječov ne 

 
14.00 

 
Veverka 

  
1 7 0 6 Všeradice - Lochovice ne 

 
12.00 

 
Šnajdr 

    1 7 0 7 Neumětely - Loděnice ne 
 
10.15   Špicl 

OPmlŽA: 1 3 0 1 Králův Dvůr B - Králův Dvůr A so 
 
13.00 

  
13.kolo 1 3 0 2 Hudlice - ČL-U Beroun B pá 

 
17.30 

 
Zuska 

  
1 3 0 3 volno - Hýskov 

    
    1 3 0 4 Liteň/Zadní Třebaň - volno         

OPmlŽB: 1 3 0 1 Zdice - Cerhovice/Drozdov pá 
 
17.30 

 
Chvátal 

13.kolo 1 3 0 2 Rpety/Podluhy - Hořovicko pá 
 
17.30 Rpety 

 

  
1 3 0 3 Komárov - volno 

    
    1 3 0 4 Praskolesy - Neumětely/Všeradice pá 

 
17.30   Kros 

Petr Milfait 


